
Tuotekortti 526924
https://verkkokauppa.raumanakku.fi/hiukkassuojain-3m-8322526924                             
               

3M™-hiukkassuojain, FFP2, venttiilillinen, 8322

Pehmeä vohvelikuvioitu reuna: Joustava, kuvioitu reuna antaa miellyttävän ja varman
istuvuuden
Cushion-Fit'-vuoraus: Erittäin pehmeä, pehmustettu sisävuoraus lisää käyttömukavuutta
3M™ Cool Flow™ -venttiili: Cool Flow -venttiili vähentää lämmön kertymistä ja antaa miellyttävän
suojan myös kuumissa ja kosteissa työympäristöissä
3M™ Cool Flow™ -venttiili ehkäisee lämmön ja kosteuden kertymistä ja suojaa työntekijää
mukavasti – myös kuumissa ja kosteissa olosuhteissa.
Enimmäiskäyttötaso: Jopa 12 x HTP
Joustava ja pehmeä kennomainen reuna tarjoaa miellyttävän ja varman istuvuuden
Vankka ulkokuori lisää kestävyyttä
M-nenäkappale on nopea ja helppo muotoilla nenän ympärille ja tarjoaa enemmän mukavuutta
Erittäin pehmeä sisävuori lisää työntekijöiden mukavuutta

Kokotiedot FFP2, VENTTIILILLÄ

Tuotekoodi 526924

Valmistajan tuotekoodi T8322

EAN 051141561288

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.2420

Hinta 5,50 €

3M™ 8000 -sarjan hiukkassuojaimet ovat kevyitä kuppimallisia hengityssuojaimia, joissa on
kaksi kiinnitysnauhaa. Niitä on saatavana suojausluokkien FFP1, FFP2 ja FFP3 vaatimukset
täyttävinä malleina. Kupera muoto, pehmeä nenätiiviste ja säädettävä nenäpuristin takaavat,
että suojaimet istuvat miellyttävästi monenkokoisille kasvoille.
3M™ 8000 -sarjan hiukkassuojaimet suojaavat hienojakoiselta pölyltä ja sumulta. Kestävästä
kuppimallisesta hengityssuojaimesta on saatavana suojausluokkien FFP1, FFP2 ja FFP3
vaatimukset täyttävät mallit, ja sen pehmeä sisus takaa käyttömukavuuden koko työvuoron
ajaksi. Kevyt kahdella nauhalla kiinnitettävä suojain, jossa on nenäpuristin, pehmeä reuna
(kasvoja koskettava osa) ja pehmeä nenätiiviste, istuu hyvin monenmuotoisille kasvoille. 3M:n
edistyksellinen elektreettimateriaali (AEM, suodatinmateriaali), helpottaa hengittämistä, minkä
lisäksi tietyissä sarjan malleissa on 3M™ Cool Flow™ -uloshengitysventtiili, joka vähentää
lämmön kertymistä suojaimen sisälle kuumissa ja kosteissa olosuhteissa työskenneltäessä.
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Punotut värikoodatut nauhastot auttavat tunnistamaan suojausluokan: FFP1 (NSK 4) on
keltainen, FFP2 (NSK 10) on sininen ja FFP3 (NSK 50) on punainen. Yhteensopiva 3M-
suojalasien ja -kuulonsuojainten kanssa.
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